РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: image1.jpg]

	Хакас Республиказы
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2013 года

	№ 27/95-3

	г. Сорск

О назначении членов участковой комиссии избирательного

участка, участка референдума № 119 с правом решающего голоса

На основании пункта 1 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:

1. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка,
участка референдума № 119 членом комиссии с правом решающего голоса Матвееву Ирину Сергеевну, 1985 года рождения, образование начальное профессиональное, официанта Федерального бюджетного учреждения Центр реабилитации Фонда социального страхования Российской Федерации «Туманный», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия;
2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка,
участка референдума № 119 членом комиссии с правом решающего голоса Полякову Лилию Сергеевну, 1987 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста по социальной работе Государственного казённого учреждения Республики Хакасия «Управление социальной поддержки населения города Сорска», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее постановление в газету «Сорский молибден» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.
Председатель комиссии

Г.М. Губарь

Секретарь комиссии

Н.А. Кутергина